
In
fo

rm
ac

e 

In
fo

rm
ac

e 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.trubin.cz        Strana 1 

Únor 2015        Číslo 31 

Trubíňák 

Informace o úředních hodinách 
Od ledna 2015 došlo ke změně 
úředních hodin obecního úřadu. 
Starostku zastihnete na OÚ:  
Po, St:  8:00- 12:00  a 14:00- 18:30 
Pokladna a evidence obyvatel:  
Po, St: 8:00- 12:00  a 14:00- 18:30 
Út, Čt, Pá: 8:00- 13:00 

Dne 28. 3. 2015 od 8:00 proběhne 
svoz železného odpadu. Svoz bude 
zajišťovat SDH Trubín. Železný 
odpad  prosím připravte před Váš 
pozemek. 
 

Můžete se na nás obrátit také mailem 
na adrese  info@trubin.cz, nebo 
telefonicky  na telefonních číslech 
311 636 039 a 724 180 393. 
Podrobnější informace o budování 
kanalizace a kanalizačních přípojek 
v naší obci získáte na Obecním 
úřadě. 

OÚ 
 Svoz  železného, velkoobjemového a nebezpečného odpadu 

Dne 6. 6. 2015 v době od 9:00 do 
10:00 proběhne svoz 
velkoobjemového a nebezpečného 
odpadu. Kontejnery budou 
přistaveny v  ulici Na Návsi. 

Bioodpad 
Máme zájem o nádobu na 

bioodpad 
 
Jméno a příjmení: 

…………................................... 

Adresa: Trubín čp. ..... 

 

Počet nádob: ……….……. 

 

Podpis: ………………… 

Bioodpad 

Obecní úřad řeší způsob zajištění 
svozu bioodpadu. Z tohoto 
důvodu bychom od Vás 
potřebovali vědět, kolik z Vás by 
mělo zájem o nádobu na 
bioodpad. Nádoba má velikost 
240 l a její pořizovací cena je 
1000 Kč. Frekvence vývozu by 
byla v měsících duben až říjen 1x 
týdně. Předpokládaná cena 
za 1 vývoz je 60 Kč.  
V případě Vašeho zájmu 
o nádobu na biodpad prosím 
vyplňte níže uvedený anketní 
lístek a odevzdejte ho na OÚ 
do poštovní schránky nebo nás 
kontaktujte mailem nejpozději 
do 28.2.2015 . 

Strana 2 www.trubin.cz 

jeho zpracování ohodnoceno, tato 
společnost tedy byla požádána, aby 
zpracovala i nabídku včetně 
vypracování tohoto modelu. Celkové 
náklady za koncesní řízení včetně  
finančního modelu by tedy činily 
135.000 Kč bez DPH., včetně DPH 
163 350,- Kč.  
Dále byla oslovena další společnost, 
ta však sdělila že finanční modely 
nezpracovává. Vzhledem k časovému 
termínu na předložení koncesního 
řízení ke kontrole poskytovateli 
dotace starostka doporučila zadat 
zpracování finančního modelu 
společnosti Eurovision a.s., jejichž 
nabídka je stále cenově 
nejvýhodnější. 

ZO schvaluje 
 
Směrnice k realizaci veřejných 
zakázek malého rozsahu 
Předsedající předložila ZO Směrnici k 
realizaci veřejných zakázek malého 
rozsahu. 

ZO schvaluje 
 
Jednací řád zastupitelstva obce 
Předsedající předložila ZO Jednací 
řád zastupitelstva obce. 

ZO schvaluje 
 
Spisový řád 
Předsedající předložila ZO Spisový 
řád. 

ZO schvaluje 
 

Kanalizační přípojky 
Předsedající předložila členům ZO 
návrh darovací smlouvy na zlepšení 
ekologické stability obce. Termín pro 
poskytnutí daru je do 30. 6. 2015. 
Dar 15 000 Kč budou poskytovat 
vlastníci všech nemovitostí, kterým 
bude zbudována kanalizační přípojka, 
bankovním převodem nebo platbou 
v hotovosti na Obecním úřadě. 

ZO schvaluje 
 
Dále starostka informovala o tom, že 
je možnost požádat o navýšení 
čerpání dotace cca o 1,8 mil. Kč na 
budování kanalizačních přípojek 
zároveň s budováním řadu, který 
nyní  realizuje sdružení Trubín 
(společnosti Lesostavby Beroun s.r.o. 
a ZEPRIS s.r.o.) Cena za zhotovení 
přípojek se bude řídit položkovým 
rozpočtem, který je součástí smlouvy 
o dílo na zhotovení kanalizačního 
řadu. 

ZO schvaluje 
 
Zpracování finančního modelu 
pro vlastníky a provozovatele 
vodohospodářské infrastruktury 
Starostka informovala ZO o nutnosti 
zpracování finančního modelu pro 
vlastníky a provozovatele 
vodohospodářské infrastruktury. 
Tento model slouží jako podklad pro 
koncesní řízení. V původní nabídce 
společnosti  Eurovision a.s. nebylo  

Ze zasedání zastupitelstva 15.1.2015 



In
fo

rm
ac

e 

In
fo

rm
ac

e 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.trubin.cz        Strana 3 

Na výměnu je nabízen pozemek p.č. 
327/4 v k.ú. Trubín o velikosti 95 
m2.  
Zastupitelstvo obce schvaluje 
výměnu  části pozemku č.p. 326/10 
v k.ú. Trubín o velikosti 109,44 m2 
za pozemek p.č. 327/4 v k.ú. Trubín 
o velikosti 95 m2.  
Veškeré náklady spojené s 
rozdělením pozemku a s jeho 
výměnou ponese žadatel pan A.K.   

ZO schvaluje 
 
Zpráva likvidační komise 
Předsedající předložila ZO zápis z 
jednání likvidační komise. 
Likvidovaný majetek je v celkové 
hodnotě: 52 468,60 Kč 

ZO schvaluje 
 
Došlá pošta 
Předsedající seznámila ZO s došlou 
poštou. Jednalo se o žádost Klubu 
Zvonek o finanční podporu a nabídku 
služeb Centra Na verandě Beroun.  
 
Diskuse 
V rámci diskuse byla projednávána 
otázka vytápění budovy OÚ , vytápí 
se pomocí akumulačních kamen, 
které jsou již na hranici životnosti. 
Stávající vytápění je nevyhovující, 
poruchové. Do budoucna se bude 
muset řešit jiný způsob vytápění i 
vzhledem k ekonomické náročnosti 
stávajícího stavu.  
 

Nabídka na odprodej, případně 
pronájem pozemku č.p. 329/3 v 
k.ú. Trubín 
Předsedající seznámila ZO s 
nabídkou paní Č., která nabídla obci 
odprodej, případně pronájem  
pozemku č.p. 329/3 v k.ú. Trubín 
Obec nemá zájem o koupi ani 
pronájem pozemku č.p. 329/3 v k.ú. 
Trubín. 

ZO schvaluje 
 
Smlouva ČEZ- 
15_SOP_01_4121061811- 
zřízení přípojného bodu k VO k 
ul. Slunečná 
Předsedající seznámila ZO s návrhem 
smlouvy 15_SOP_01_4121061811.  
Podíl na nákladech činí pro obec 
2000,- Kč. 

ZO schvaluje 
 
Darovací smlouva s paní J.H. na 
pozemek č.p. 99/11 v k.ú. 
Trubín 
Předsedající seznámila ZO s návrhem 
darovací smlouvy s paní J.H. na 
pozemek č.p. 99/11 v k.ú. Trubín. 

ZO schvaluje 
 
Žádost o koupi nebo výměnu 
části  pozemku č.p. 326/10 v 
k.ú. Trubín o velikosti 109,44 
m2 
Předsedající seznámila ZO s návrhem 
pana A.K., který žádá o koupi, 
případně výměnu  části pozemku č.p. 
326/10 v k.ú. Trubín o velikosti 
109,44 m2 .  

Redakčně upraveno a kráceno, úplné znění na www.trubin.cz a na vývěsce. 

Strana 4 www.trubin.cz 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 31.1.2015. 
Redakční e-mail: trubinak@trubin.cz    Technické zpracování: Luděk Zárybnický 
 

• Jemné kousky větví i keřů 
(posekané, nastříhané nebo 
zpracované štěpkovačem – 
jemná štěpka) 

• Zemina z květináčů, zbytky 
květin a rostlin 

• Seno, sláma 
• Piliny                                                                                            
 
Co do bioodpadu nepatří: 
• Maso, kosti a kůže 
• Tekuté zbytky jídel 
• Uhynulá domácí zvířata 
• Exkrementy zvířat 
• Obaly od potravin (sklo, 

plasty, plechovky, atd.) 
• Jedlé oleje a oleje 

z potravin 
• Znečištěné piliny 
• Jednorázové pleny 
• Popel, uhlí, zbytky 

tabákových výrobků 
• Baterie, léky, chemikálie, 

textil, biologicky 
nerozložitelný odpad, jiné 
odpady 

V souvislosti s řešením 
způsobu svozu bioodpadu (viz 
str. 1) si pojďme říci, 
co vlastně je bioodpad. 
 
Tříděním složek komunálního 
odpadu vznikají složky, které 
jsou dobře biologicky 
rozložitelné a říkáme jim 
bioodpad. Ty lze přeměnit na 
kompost a získat tak kvalitní 
hnojivo pro další využití. 
Bioodpad se ukládá 
do speciálních hnědých 
sběrných nádob označených 
BIO: 
 
Co patří do bioodpadu: 
• Listí, tráva, plevel, kořeny a 

listy zeleniny 
• Slupky, zbytky zeleniny 

a ovoce: okrajky brambor, 
mrkve, jablek apod. 

• Slupky z citrusových plodů 
• Čajové sáčky, kávová 

sedlina 
• Skořápky vajec a ořechů 
• Zbytky pečiva a obilnin 
• Spadané ovoce  

Co je a co není bioodpad 


